平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 平成23年3月期通期の連結業績見通しでありますが、景気先行きの不透明感が強まる中、第３四半期以降も長期化が

予想される円高・ドル安の影響及び産業機器市場向け等を中心とする発注調整が暫く続く事が予想され、当社のコネクタ

受注は想定を下回り推移すると見込まれます。

 これらを総合的に検討致しました結果、平成22年5月13日に公表致しました通期連結業績予想を下記の様に修正致しま

す。

 なお、通期業績予想の前提となる第３四半期以降の為替レートは１ＵＳ＄＝80円、１ユーロ＝110円を想定しております。

以 上

平成22年11月9日
各 位

上場会社名 ヒロセ電機株式会社
代表者 代表取締役社長 中村 達朗
（コード番号 6806）
問合せ先責任者 執行役員管理本部副本部長 福本 広志
（TEL 03-3491-5300）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正致しましたので、

お知らせ致します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 94,000 25,000 26,500 16,000 448.95
今回発表予想(B) 92,000 23,000 23,500 14,500 409.55
増減額(B-A) △2,000 △2,000 △3,000 △1,500
増減率(%) △2.1 △8.0 △11.3 △9.4
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

84,468 20,411 21,999 13,266 363.15